DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POESIA COM SURDOS EM
SALA DE AULA: CONTRIBUIÇÕES DO LETRAMENTO LITERÁRIO E DA LITERATURA
SURDA de autoria de ELAINE REIS LAUREANO, MARISA BARBOSA DOS SANTOS,
SHEILA COSTA DE FARIAS, foi publicado nos CONEDU - Educação Especial referente ao
ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br